
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 
Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. 2263338 

School 42 @  kubannet. ru 

 

ПРИКАЗ 

от   30.08.2019 г.                                                                                 №    240/1 

г. Краснодар 

Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции 

  

      Во исполнение закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения 

коррупции и борьбы с ней, минимизации и (или) ликвидации последствий 

коррупционных правонарушений, в соответствии с решением 

педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2019г)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции 

(приложение № 1). 

2. Положение вступает в силу с момента его подписания и действует в 

течение 3-х лет. 

  

  

 

 


